
Hasičsky záchrarný sbcir Morávskoskzského háje

EV|DENCE SMLUV

""" 'm' if7 ZZtb
Smlouva o úpravě vztahů poř asto ,ok dcba p něn'

č..j. BR 01-116/2020 É,.čislo vSSD

l,
Smluvní strany

Sampadar s.r.o.
se sídlem: Vítkovická 3083/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 05781141
společnost zapsána v OR vedeném KS v Ostravě - oddíl C, vložka 69121
zastoupena:
(dále jen ,,dodavatel")

P 0,

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
zastoupena: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje
(dále jen ,,HZS Moravskoslezského kraje")

II.
Úvodní ustanovení

l. Ke dni 01.07.2019 nabyla účinnosti fúze sloučením společností ČSAD SPV s.r.o.,
CENTRUM BUS Čáslav s.r.o., CENTRUM BUS Holice s.r.o., CENTRUM BUS Chotěboř
s.r.o., CENTRUM BUS Chrudim s.r,o., CENTRUM BUS Sloupno s.r.o., SPV BUS Bruntál
s.r.o a spv bus Krnov s.r.o., jakožto společností zanikajících, se společností Sampadar
s.r.o., se sídlem Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 05781141,
jakožto společností nástupnickou. V důsledku fúze došlo ze zákona mj. k zániku
společnosti SPV BUS Bruntál s.r.o. a ke vstupu společnosti Sampadar s.r.o. do práv
a povinnosti společnosti SPV BUS Bruntál s.r.o., tedy i do práv a povinností SPV BUS
Bruntál s.r.o. ze smlouvy o úpravě vztahů čj. BR 13-116/2018 uzavřené dne 19.10.2018
s HZS Moravskoslezského Ĺ kraje (dle evidence HZS Moravskoslezského kaje
Č. HMSK/SML/490/2018).

2. Tato smlouva v plném rozsahu zrušuje a nahrazuje smlouvu o úpravě vztahů čj. BR 13 -
116/2018 uzavřenou mezi SPV BUS Bruntál s.r.o. a Českou republikou - Hasičským
záchranným sborem Moravskoslezského kaje dne 19.10.2018 (dle evidence HZS
Moravskoslezského kraje č. HMSK/SML/490/2018).

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník") a v souladu s ustanovením zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupováním v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o majetku").



7 . .

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany, se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámi neprodleně druhé smluvní straně. "

r.
.,5. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tórn.uto jednání

\oprávněny. ":,

III.
Předmět smlouvy

V p,

1. Dodavatel je vlastnikeni nemovitých věcí nacházejících se na adrese Žlutý kopec 1438/23,
792 01 Bruntál. Vlastnické právo k nemovitýni věcem je zapsáno v katastru nemovitosti na
LV č. 1143 pro KÚ Bruntál - Město u Katastrálního úřadu v Bruntále.

2. HZS Moravskoslezského kraje je příslušný hospodařit s n:iajetkem státu, tj. s pozemkem st.
p. Č. 3089/2, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 93 ,jj2, jehož součástí
je stavba, způsob využití: stavba pro dopravu, zapsané na LV č. 1891 pro katastrálni území
Bruntál - Město, obec Bruntál, Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální
pracovištč Bruntál. Jedná se o sklad materiálu CO. Tyto nemovité věci sousedí
s neníovitými věcmi uvedenými v odst. l tohoto ustanovení.

3. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi oběnia smluvními
stranami, týkajících se užíváni uvedených nemovitých věcí.

4. Dodavatel se touto smlouvou zavazuj e:
a) zajišt'ovat ostrahu objektu uvedeného v odst. 2;
b) dodávat elektrickou energii do objektu uvedeného v odst. 2;
c) zajišt'ovat opravy, údržbu a úklid přístupových komunikací k pozeniku uvedenému

v odst. 2;
d) odvádět srážkové vody z objektu uvedeného v odst. 2.

5. HZS Moravskoslezského kraje se zavazuje uhradit náklady vynaložené dodavatelem
v souvislosti se zajišťováním činností dle odst. 4 tohoto člál1ku.

IV.
' výše a způsob platby

1. Pro stanovení výše platby za poskytované zboží a služby uvedené v ČI. III. odst. 4 byla
dohodnuta v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
cena přesně určená v příloze č. 1 - Služby, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2. HZS Moravskoslezského kraje se zavazuje hradit náklady ročně pozadu, a to na základě
faktur vystavených dodavatelem vždy do konce února následujícího kalendářního roku.
Faktury budou obsahovat přiměřeně náležitosti daňového dokladu dle § 12 zákona
č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,faktury"). Splatnost faktur je 21 dní ode dne jejich doručení HZS Moravskoslezského
kraje.

,



3. Elektrická energie bude fakturována k poslednímu dni kalendářního roku, který bude dnem
uskutečnění zdanitelného plněníin, a to dle skutečné st)otřeby na základě odečtu
elektroměru a dle platného ceníku dodavatele elektrickĹ energie. '

,.
.t4. V případě prodlení se zaplacením faktur je HZS Moravskoslezského kraje pÓYiňěn uhradit

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodleiíí.
, ,..

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

V p,

l. Dodavatel je povinen:
- zajišťovat činnosti uvedené v ČI. III. odst. 4 této smlouvy.

2. HZS Moravskoslezského kraje je povinen:
— seznámit své pracovníky i třetí osoby, které vstupují na neniovité věci HZS

Moravskoslezského kraje přes nemovité věci dodavatele s veškeiými bezpečnostními,
požárními a ekologickými předpisy, týkajícími se llžívání uvedených nemovitých věci,
a zároveň dbát na jejich dodržování,

- hradit škody způsobené nedodržením těchto předpisů,
- neprodleně hlásit dodavateli všechny poruchy, havárie a poškození související

s plněním předmětu smlouvy,
- likvidovat sám na vlastni náklady veškeré odpady, vzniklé při užívání nemovitých věcí

uvedených v ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy.

VT.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí, zaslanou na
adresu smluvní strany tak, jak je uvedena v ČI. I. této smlouvy. Výpovědní lhůta je
v takovém případě tříměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď' doručena. V případě, že se výpověď' nepodaří doručit na adresu
uvedenou v ČI. I. této smlouvy, platí, že výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, v němž bude zásilka obsahující výpověď' vrácena odesílateli jako
nedoručitelná. '

3. Dodavatel může tuto smlouvu vypovčdčt písemnou výpovědí také
Moravskoslezského kraje dostane do prodlení s úhradou za služby,
prodlení přesáhne dobu jednoho měsíce. V takovémto případě
sedrnideimí a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručena. Nepodaří-li se výpověď' doručit na adresu uvedenou v ČI.
obdobně ustanovení odst. 2 tohoto článku in fine.

v případě, že se HZS
byt' jen zčásti, a toto
jc výpovědní lhůta
měsíci, v němž byla
I. této smlouvy, platí

4. HZS Moravskoslezského kraje je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, neplní-li
dodavatel další dobu, tj. více než po dobu jednoho měsíce, řádně své závazky z této
snilouvy, a to i přes písemné upozornění ze strany HZS Moravskoslezského kraje.



.,l

.

. .

VII.
ZávěreČná ustanovení "'

l. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany polue formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek' této smlouvy

.a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. '"'., ,

,2. VŠe, co bylo smluvními stranami dohodnuto před uzavřením této smlouvy, jé""'pravně
irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co .je dohodnuto v této smlouvě. '"·

3. Obě sniluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
srozumitelně a váŽně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybutěchto údajů a o zrušeni sniěrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této sinlouvč budou
použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonyniizovány.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dneni jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

V Ostravě dn, f Ĺ Í7Ĺ-·

Sampadar s.r.o.
V Ostravě dn, la-í. 1ju=

za HZS o kraje
brig. gen. Ing. Ii.l)., MBA

ředitel HZ ho kraje

Mo.mv
výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh
19



Příloha Č. l - Služby
Y ,

Úhrada za KČ/rok bez DPH DPH % Kč/rok vC,, DPH

Ostraha 8 000,00 21 9 680,0Ô'-,

Opravy, údržba, úklid 1 572,00 21 l 902,12
pcjjíž. komunikaci
Srážková voda 960,00 15 144

Elektrická energie Dle skutečnosti 21

Celkem 10 532,00

V 0.

HZS Moravskoslezského kraje si likviduje na vlastní náklady TKO i nebezpečný odpad.


